11. "ואם עדיין אין דעתך ניחא, אומר אני שזהו יסוד היסודות של תושבע"פ שאין ח"ו דבר מיותר בתורה ושפל מה שנכתב בתורה נכתב

[תרמ"ח-תשי"ט] והרב אליעזר יהודה ולדנברג [יליד תרע"ז]¹²). העדות הנוספת היא מתוך חלקו הראשון של הספר "שאלת יעבץ" מאת ר' יעקב עמדין (1697-1776). ספר זה נדפס לראשונה באלטונה בשנת תצ"ט (1738)¹³. שם בתשובה ע"ה שבראשה רשום התאריך "עמדין חצי סיון תפט"ל" (היינו שנת תפ"ט / 1729), בפסקה האחרונה כתוב:

"שוב הוגד לי ושמעתי מפי אנשים נאמנים בני סמכא. שידעו נאמנה במעשה פיוצא בזה שאירע באמשטרדם בפני אבא מארי הגאון ז"ל שמיחה בכהן סומא נכבד א' מפני קהלתו שלא יעלה לתורה. אע"פ שהיה מוחזק בכך מכמה שנים. שהיה עולה וקורא בתורה ודש בעירו. אעפ"כ הוא ז"ל צוה והוציאוהו מחזקתו.